Sane Guruji ShikshanPrasarak Mandal's

ART'S AND COMMERCE COLLEGE, BARAGAON PIMP

Tal- SinnarDist- Nashik 422103 (CAAN019760)

Affiliated to Savitribai phule Pune Univesity Pune (PU/NS/AC/158/2012)

E-Mail- bpimpricollege@gmail.com//Phone 02551-287651(AISHE: C-41468)

Website- www.bpimpricollege.in Principal - Dr D. L. Phartale



प्रस्तावना-

सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ राष्ट्रीय सेवा योजना व साने गुरुजी शिक्षण प्रसारक मंडळ नाशिक रोड संचालित कला वाणिज्य महाविद्यालय बारागाव पिंप्री ता . सिन्नर (नाशिक) यांच्या संयुक्त विद्यमाने आयोजित "वृक्षारोपण " वन मोह्स्तावानिमित्त वृक्षारोपण १ जुलै ते ७ जुलै २०१७ या कालावधीत कार्यक्रमाचे आयोजन करण्यात आले .

या कार्यक्रमाचे प्रमुख अध्यक्ष महाविदयालयाचे प्राचार्य डॉ. डि.एल. फरताळे सर उपस्थित होते. तसेच महाविद्यालयाचे इतर शिक्षक वृंद उपस्थित होते. तसेच राष्ट्रीय सेवा योजना कार्यक्रमाचे अधिकारी प्रा. के.पी. सोनवणे सर उपस्थित होते. सदर कार्यक्रम प्रसंगी महाविद्यालयातील विद्यार्थी उपस्तीत होते.

प्राध्यापक कापडी सर प्रमुख व्याख्याते व प्राध्यापिका सावंत मॅडम यांनी विदयार्थ्यांना वन महोत्सवानिमित्त वृक्ष लागवड़ या कार्यक्रमाचे मार्गदर्शन विद्यार्थांना समजावून सांगितले. कर्मचारी या वृक्ष लागवड कार्यक्रमाला विद्यार्थी व वर्गाचा भरपुर प्रतिसाद मिळाला.

वन महोत्सव वृक्ष लागवड "

" सावितीलाई फुले पुणे विद्यापीठ साने गुरुजी शिक्षण प्रसारक मंडळ नाशिक रोड सँचलित काला व वाणिज्य महाविद्यालय बारागाव पिंप्री, या महाविदयालयात राष्ट्रीय सेवा योजने अंतर्गत दिनांक 1 जुलै ते 7 जुलै 2017 या महोत्सवानिमित्त वृक्ष लागवड काळात वन हा कार्यक्रम साजरा केला. वन महोत्सवानिमित्त महाविदयालयात लागवड केली. त्या मध्ये २०० विदयार्थी सहभागी होत. महाविद्यालयात या दिवसांत वेगवेगळे सात कार्यक्रमाच आयोजन कामे. त्यात काही दिवस व्याख्याने ठेवण्यात आगे अनेक वृक्षांची लागवड करण्यात आली विदयार्थ्यामते वृक्षांची लागवड यावर जनजागृती निर्माण केली व रॅलीच्या मार्गदर्शन केले. माध्यमातून अनेक ठिकाणी झाडे लावा खुप खुप : जिमिनची थांबेल धूप !! 'झाडे लावा ! झाडे जगवा !' या कार्यक्रमाच्या माध्यमातून प्रा. कापडी, सर व प्राध्यापिका सावंत मैडम यांनी विदयार्थ्यामध्ये वृक्षाबद्दल माहिती सांगितली. तरी आपल्याला त्यांना वृक्षापासून होणारे फायदे विदयार्थ्यांना व वृक्षांची मोठ्या प्रमाणात जतन पटवून देण्याचे कार्य केले लागवड करून त्यांचे व संवर्धन करण्याचा बहुमोल असा संदेश या कार्यक्रमातून दिला.

Savitribai Phule Pune University National Service Scheme and Sane Guruji shikashan prasarak mandal, Nashik Road sanchalit College of Arts and Commerce Baragaon Pintri. The program was organized from July 1 to July 7, 2017 on the occasion of Tree Plantation Forest Festival organized in association with Sinnar (Nashik).

Principal of the Mahavidyalaya Dr. D.L. Sir Fartale was present. Also

Other teachers of the college were present. Also National Service Scheme Program Officer Prof. K.P. Sonwane sir was present. College students were present on the occasion. Asst. prof. Kapadi Sir, Lecturer and Professor Sawant Madam they have explained to the students the guidance of tree planting program on the occasion

of Forest Festival. The staff tree planting program received a lot of response from the students and the class.

Forest Festival Tree Planting

Saviti Phule Pune University, Guruji Shikshan Prasarak Mandal, Nashik Road sanchalit College of Arts and Commerce, Baragaon Pintri, celebrated a forest program during the festival from 1st July to 7th July 2017 under the national service scheme. On the occasion of the forest festival, 200 students participated in the festival. Seven different programs were organized in the college. Created public awareness and guided the rally. Plant trees in many places through the program 'Plant trees save tree" Prof. Kapdi, Sawant Ma'am informed the students about tree plantation & benefit of tree. However, the benefits of trees to the students and the valuable message of conservation and conservation of trees were conveyed through this program.



PRINCIPAL
ARTS & COMMERCE COLLEGE
Baragaon Pimpri, Tal. Sinnar, Dist. Nasik

PRESENTY SHEET

PROGRA	MME NAME - Tree Plantation.		DATE- 0
Roll No.	Name Of Student	Class	Sign
1 -	ugale sujata vilas	54.B.A.	Suale: C
2 .	Sangale Rahul Baly	64.B.A.	
3.	Khundode Shital bhimaji	54.8 (om	COLUMN TO THE REAL PROPERTY OF THE PARTY OF
3.	Tupe mayur Nandy	64.B.A.	Self-Miles
4.	waje akshay rama	TY-8.A.	
5.	Devkar bharol prakash	C1.8.A.	
6.	Sangle aarti sukder	48A	The state of the s
4.	Sirsath kajal sanjay	T-18A.	
8.	Kalase monika khanderay		
9.	Gaikwad mina bhaysaheb	74.B.A.	
10.		J-4.8. (02	
11 -	Ohoble Weelam shivanoth		
12 .	chandrumore pranali	T.4.B. (0 m	
13.	Bodake Kirushna Bhausohel		
14.	Gile syvarna vishny	S.Y. B. con	
15.		5.4.8.com	19 20 100
16 .	Sanap savita Rambhaji		
14.	Sanap jyoti tukaram		
18.	Khurde aishuwarya sunil		
Contract of			

28.	Darade ashok prakash Avhad avinash Nimulli Sanap ashvini khandu		T-4.B.F	
-	46,000	3-875(9)		
	1 1 1 1 1 1 1		Hod	
	A Land Site	The reprint Jose	He was	
	HILL PART	u band	- July-ton	
	STORY SHOWER	DPAD C	perloss	
Buch	- was filling s	activing to	codet	
- 20	Mana Backs	cationic	Jano	
	2.3 108FT	molecus Int	04 0	
31	10.4 · 0-21	introduction of the	0509	
	14-0-01	d selection and ha		
30.513	1 . 10 - 2 m 10 12 to	LIBE I	10000	
	.may -1817	diemonda au	1-1-10	
100	at the onder	Shapey 1	Comme	
763		belie july let month	3618-1	
121	2 10 100 31.45.2			
- 1-1		neserosal		







Tree plantation by chief guest Mr. Vijay kela & Principal Dr. D.L. Pharatale & New English school Principal Mr. Bagul Sir



College Staff Member



HonourableDr. Pravin Joshi Sir. & College Staff



PRINCIPAL

ARTS & COMMERCE COLLEGE

Baragaon Pimpri, Tal. Sinnar, Dist. Nasik